Grundejerforeningen Strandskovgaard

Regnskab 2020

Indtzegter
Kontingent pa 660 kr. Fordeler sig pa fglgende poster:

Administration
Vejfond
Vandfond

@vrige indtzegter

Badpladser

Medlemsgebyr nye medlemmer
Besvarelse af panthaverforespgrgsler m.v.
@vrige gebyrer m.m.

Indtaegter ialt

Udgifter
Administration
Vejfond
Vandfond
Web-master
Strandgrund
@vrige udgifter

Udgifter ialt

Arets resultat

40.300,00
31.600,00
31.000,00

2.850,00
2.700,00
1.750,00

650,00

25.839,95
14.513,25
9.829,00
9.603,50
4.500,00
1.541,33

102.800,00

7.950,00

110.850,00

65.827,03

65.827,03

45.022,97



Grundejerforeningen Strandskovgaard

Regnskab 2020 - Balance

Aktiver

Hovedkonto 235.938,49

Indestdende fordeles sadledes:

Vandfond 101.171,00

Vejfond 97.086,75

Administration 37.680,74

Driftskonto 19.858,94
Aktiver ialt 255.797,43
Passiver

Formue 01.01.2019 210.774,46

Arets resultat 45.022,97
Passiver ialt 255.797,43

Skoven april 2021

Jan Mglgaard -
kasser{e/
Pategning af intern revision:
Der er foretaget bilagsrevision og indtzaegt- og udgiftsbilag er afstemt mod foreningens bankkonti.

Enkelte af foreningens medlemmer er | restance med kontingentet for 2020. Kasseren oplyser at
restanterne er rykket og forventes overdraget til inkasso | 2021.

Revisionen anbefaler fortsat at bogfgringen digitaliseres.

Bo Hansen Maj-Birtt ElImstrgm
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